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przyszłości							

															
									
Na czym polega nasza Zielona Zmiana? To przede wszystkim inwestycje i trudny do opisania wysiłek organizacyjny. Pozwolą zazielenić się Polskiej gospodarce i uczynią  Grupę TAURON liderem nowego podejścia do energetyki.



									
 Ilustracja widoczna w tle to obraz Katowic przyszłości wygenerowany przez sztuczną inteligencję (Adobe) 
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Rok wyzwań, rok transformacji



							
Nasza strategia, której długoterminowym celem jest osiągnięcie neutralności klimatycznej w 2050 roku, stawia na rozwój odnawialnych źródeł energii co przyczyni się do znaczącej redukcji emisji CO2. Dzięki wieloletnim inwestycjom w sieci dystrybucyjne i cyfryzację, bez zakłóceń dostarczamy energię elektryczną i ciepło do prawie 6 milionów klientów.
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														Na wyniki wpłynęła bezprecedensowa sytuacja na rynkach energii i paliw. 
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										Zielony Zwrot
TAURONA									

								

								
																			
Przyjęta w 2022 roku strategia to plan zielonej transformacji Grupy
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								Zobacz jak nasza strategia wpisuje się w postanowienia Porozumienia Paryskiego.
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								Opracowaliśmy mapę drogową do celu net-zero 2050.
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								Realizujemy cele Zrównoważonego Rozwoju ONZ.
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działalności									

										
													OZE
												
	
													Wytwarzanie
												
	
													Dystrybucja
												
	
													Sprzedaż
												


								

								
																														
												
													
														Segment OZE obejmuje wytwarzanie energii elektrycznej w elektrowniach wodnych, wiatrowych i fotowoltaicznych

													

												

												
																										
														

																											

														
		
																								
						
	
		
										11

								

		farm wiatrowych o łącznej mocy 417 MWe
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		elektrownie wodne o łącznej mocy 133 MWe
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		farmy fotowoltaiczne o łącznej mocy 19 MWe
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														Segment Wytwarzanie obejmuje głównie wytwarzanie energii elektrycznej i ciepła w źródłach konwencjonalnych, w tym w kogeneracji.
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														Segment Dystrybucja obejmuje dystrybucję energii elektrycznej z wykorzystaniem sieci położonych na terenie południowych województw Polski.
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														Segment Sprzedaż obejmuje, między innymi, sprzedaż i obrót energią elektryczną i gazem a także obrót i zarządzanie uprawnieniami do emisji CO2 i prawami majątkowymi.
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